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Happy Village & Camping

Via del Prato della Corte, 1915 Listino Prezzi
00123 Roma (RM)

N 42°0' 11,998" 2 O 2 O

E 12° 27" 11,001"

http://www.camping.it/lazio/happycamping
happycamping@camping.it
http://www.happycamping.net

Il presente listino viene fornito direttamente dalla struttura
turistica. Genial s.r.l. e www.camping.it non sono da ritenere

in alcun modo responsabili per eventuali variazioni o errori al
presente listino prezzi.
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CAMPEGGIO 2020

Bassa Stagione

01/03 —10/04

15/04 —29/04

03/06 —26/06

31/08 —08/11

TARIFFE GIORNALIERE

Descrizione

Adulti

Bambini fino a 4 anni

Bambini da 5 a 14 anni

Tenda

Tenda canadese (1 pax)

Caravan - Carrello tenda

Camper

Minibus

Auto

Moto

Cani

Bassa
Stagione

€7,50

Gratis

€4,80

€4,90

€3,50

€6,00

€9,00

€7,50

€3,90

€2,50

Gratis

Alta Stagione

11/04 - 14/04

30/04 - 02/06

27/06 - 30/08

Alta Stagione

€10,00

Gratis

€7,50

€5,80

€4,30

€9,00

€12,50

€9,50

€5,00

€3,00

Gratis



